[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ракитное
«20» февраля 2016 года

                                                                № 9

	О подготовке проекта правил землепользования и застройки Бобравского сельского поселения

	В целях создания условий для привлечения инвестиций, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, устойчивого развития и планировки территории Бобравского сельского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения комиссии по правилам землепользования и застройки Ракитянского района Белгородской области   от  27  января   2016    года  администрация   Ракитянского    района          п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать разработку проекта правил землепользования и застройки Бобравского сельского поселения.
2. Определить уполномоченным органом по подготовке проекта правил землепользования и застройки Бобравского сельского поселения комиссию по правилам землепользования и застройки Ракитянского района.
3. Распоряжение администрации Ракитянского района от 25 сентября 2015 года №1084 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Бобравского сельского поселения» признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в межрайонной газете «Наша жизнь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ракитянского района.

5. Предложить жителям Бобравского сельского поселения и иным заинтересованным лицам, в целях обеспечения их законных прав и интересов, в связи с подготовкой правил землепользования и застройки Бобравского сельского поселения, направить в отдел архитектуры управления строительства, транспорта, ЖКХ и ТЭК администрации Ракитянского района (п.Ракитное, ул. Пролетарская, 20 каб.7) свои предложения по подготовке проекта правил землепользования и застройки Бобравского сельского поселения.
2
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района по стратегическому развитию В.И. Воробьева.

	Глава администрации

Ракитянского района
	В. Перцев